
HALKA ARZ EDİLMEKSİZİN 

BORÇLANMA ARACI İHRACI BAŞVURU FORMU 

A. İHRAÇÇIYA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

1. İHRAÇÇIVI TANITICI BİLGİLER

1.1. Ticaret Unvanı 

1.2. Merkez Adresi 

1.3. Ticaret Sicil Müdürlüğü 

1.4. Ticaret Sicil Numarası 

1.5. Faaliyet Konusu 

: YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDüsrnl ANONiM ŞiRKETi (YEO 

Teknoloji) 

: ESENTEPE MAH. KELEBEK SK. 1 / 2 /1 İSTANBUL / KARTAL 

: İSTANBUL 

: 530158 

Esas sözleşmenin 3 maddesinde düzenlendiği üzere Şirketin 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 
sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu düzenlemelerine ve ilgili 
mevzuata uymak kaydıyla faaliyet gösterdiği alanlar şöyledir; 

Yurtiçi ve yurt dışında her türlü elektrik taahhüt işleri yapmak, projelendirmek ve inşaat sektörü ile ilgili 
üst yapı projeleri geliştirmek, mühendislik hizmetlerini vermek ve inşaat, mekanik, montaj, tesisat ve 
taahhüt işleri yapmak 

Her türlü elektrikli ve elektronik kontrol aletleri, elektronik devreye alma, elektrik ve elektronik 
donanımlı pano, makine, elektrikli küçük el aletlerinin üretimini yapmak, 

Her türlü elektrik enerjisi üretimi yapacak tesis kurmak, sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç 
aktarımına ilişkin hükümler saklı kalmak koşuluyla bu şirketlere iştirak etmek, teknoloji ve yazılım 
alanlarında start-up'lara yatırım yapmak ve üretilen elektrik enerjisinin satışını yapmak, 

Yenilenebilir enerji (Güneş, rüzgar, biyokütle ve hidroelektrik) santrallerin imalatı, montajı, elektrik ve 
ısı üretimine ilişkin makinaların imalatını yapmak ve havalimanı, fabrikalar, operasyon merkezleri, 
oteller ve her türlü endüstriyel tesisler için elektrik-mekanik sistemlerinin işletilmesi, bakım ve 
onarımlarının yapılması, 

Şirketin faaliyet konularına giren işleri yapan gerçek ve tüzel kişiler ile şirket teşkili ortak girişimlerde 
bulunmak ve mevcut işletmelere iştirak etmek 

Yeo Teknoloji ve sermayesi&yönetimine katıldığı şirketlerin (bundan sonra Grup Şirketleri) 30.06.2023 
tarihi itibariyle çalışan sayısı 643'tür. Grup şirketleri bünyesinde Türkiye'de imalathane ve inşa 
halindeki enerji depolama sistemleri üretim tesisi, Romanya'da ise inşa halindeki güneş enerjisi santrali 
bulunmakta olup Türkiye dahil 9 ülkede (Azerbaycan, Almanya, Hollanda, İtalya, Makedonya, 
Özbekistan, Polonya, Romanya) toplam 24 şirket ile faaliyetlerine devam etmektedir. 

YED Teknoloji fiili olarak trafo merkezleri, enerji iletim ve dağıtım hatlarının yapımında elektrifikasyon, 
otomasyon ve endüstriyel haberleşme ile güvenilir güç iletimi ve dağıtımını sağlamak için EMS (Enerji 
Yönetim Sistemi), GMS (Enerji Üretim Sistemi), APM (Varlık Performans Yönetimi) gibi çözümler 
sunmaktadır. 

Yüksek gerilim trafo merkezleri elektrik eneqısının, elektrik santrallerinden itibaren tüketicilere 
aktarılmasına kadar olan güç iletim zincirinde, üretim - iletim - dağıtım şebekeleri arasındaki bağlantı 
noktalarında yer alan tesislerdir. Bu merkezler, elektrik gerilimini yükselterek yükseltici trafo merkezi 
görevini yapabildiği gibi, elektrik gerilimini düşürülerek indirici trafo merkezi görevini de yapabilirler. 
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YEO Teknoloji, ll0kV - 500kV arasındaki yüksek gerilim trafo merkezlerinde dizayn & mühendislik, 
tedarik, inşaat, montaj, test ve devreye alma süreçlerini kapsayan anahtar teslim yapım hizmeti 
vermektedir. Hava izoleli trafo merkezleri, primer ekipmanlar olarak adlandırılan güç güç trafosu, 
kesici, ayırıcı, akım-gerilim trafoları, parafudur ile sekonder ekipmanlar olarak adlandırılan koruma & 
kontrol röleleri, SCADA Sistemi, haberleşme sistemi, panolar ve kumanda binasından oluşmaktadır. 

Grup şirketlerinin faaliyet konuları da aşağıda verilmiştir. 

Agility for 

Excellence 

REAP BAYARYA TEKNOLOJİLERİ A.Ş. 

YEO Teknoloji'nin %100 bağlı ortaklığı Reap Batarya istanbul­

Tuzla'da inşa edilecek üretim üssünde enerji depolama 

sistemlerinde araştırma ve geliştirme, tasarım ve mühendislik, 

tedarik ve üretim, işletme ve bakım hizmetlerini tek noktadan 

sağlamak üzere çalışmalara başlamıştır. 

Halen inşaat aşamasındaki yatırımın 2024 yılının ikinci yarısında seri 

üretime başlanması planlanmaktadır. Aşamalı olarak üç yıl içinde 

yıllık 5 GWh enerji depolama sistemi üretim kapasitesine 

ulaşılacaktır. 

2026 yılında enerji depolama sistemlerinde (ESS) kullanılacak en 

uygun hücre tipine yönelik 5 ya da 10 GWh kapasiteli pil hücresi 

üretimi tesisi de planlanırken, yatırımın son aşaması olarak 2028 

yılında lityum yeniden kullanım ve geri dönüşüm tesisinin devreye 

alınması hedeflenmektedir. 

YEO ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş. 

YEO Teknoloji'nin %100 bağlı ortaklığı YEO Enerji Yatırımları, Elektrik 

Piyasasında Depolama Faaliyetleri Yönetmeliği kapsamında 13 adet 

santral için 503 MW Güneş Enerjisi Üretim Santrali (GES) ve 27.8 

MW Rüzgar Enerjisi Üretim Santrali olmak üzere toplamda 530,8 

MW ve bu santrallere entegre 530,8 MWs kapasiteli Bataryalı 

Elektrik Depolama Tesisi kurmak için Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumu'na (EPDK) ön lisans başvurusunda bulunmuştur. Halihazırda 

faaliyet geçmemiş olan ve geliştirme aşamasındaki aşağıdaki 

projeler için ön lisans alınmıştır. 

Eskişehir: Üretim GES (50 MWp) + Depolama (50 MWh) 

Ankara - il: Üretim GES (30 MWp) + Depolama (50 MWh) 

Kavacık: Üretim GES (25 MWp) + Depolama (25 MWh) 

Ankara - 1: Üretim GES (50 MWp) + Depolama (50 MWh) 

Antalya -1: Üretim GES (50 MWp) + Depolama (50 MWh) 

Antalya - il: Üretim GES (20 MWp) + Depolama (20 MWh) 

Topçu: Üretim GES (50 MWp) + Depolama (50 MWh) 

Tellakzade: GES (21,2 MWp) + Depolama (21,2 MWh) 
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Ön lisans alınan projelerin toplam gücü Üretim 296,2 MWp + 

Depolama 316,2 MWh'tir. 

Camikebir ( Üretim GES (50 MWp) + Depolama (50 MWh)) için ön 

lisans süreçleri devanı etmektedir. 

DEFIC GLOBE ENERJİ A.Ş. (ve bağlı ortaklıkları) 

YEO Teknoloji'nin %51 bağlı ortaklığı olan Defic Globe, Yenilenebilir 
enerji sektöründe faaliyet göstermekte olup başta İtalya ve 
Romanya olmak üzere Avrupa ülkelerinde güneş santrali projeleri 
geliştirmektedir. 

İTALYA I BRESSANA GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ - 7 ,4 MWp 
- Resmi izinler tamamlanmıştır.

- Projelendirme süreçleri devam etmektedir.
- Tahmini yatırım tutarı 10 milyon €'dur.

ROMANYA I CARACAL GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ -18,51 MWp 
- Yatırıma başlanmıştır.
- Kredi sözleşmesi imzalandı ve 15 milyon€ kredinin

bir kısmı kullandırıldı. 2023 Q3 'te projenin
bitirilmesi öngörülmektedir.

- Tahmini yatırım tutarı 22 milyon €'dur.

İTALYA I SİCİLYA GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ -125 MWp 
- Resmi izinler devam etmektedir.
- Projelendirme süreçleri devam etmektedir.
- Tahmini yatırım tutarı 110 milyon €'dur.

ROMANYA I TURCENİ GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ - 76,90 MWp 
- Bağlantı görüşü alınmıştır.
- Resmi izin süreçleri devam etmektedir.
- Projelendirme süreçleri devam etmektedir.
- Tahmini yatırım tutarı 75 milyon €'dur.

MARINERGY YENİLENEBİLİR ENERJİ İNŞ. TİC. A.Ş. 

YEO Teknoloji'nin %100 bağlı ortaklığı Marinergy, off-shore güneş 
ve rüzgar enerjisi santralleri ve off-shore trafo merkezleri 
projelerinde anahtar teslim hizmetler vermektedir. YEO 
Teknoloji'nin elektrik-otomasyon ve enerji sektörlerindeki uzmanlık 
ve tecrübesi ile deniz operasyonlarında, su üzerindeki ve su altında 
off- shore enerji çözümleri alanında Türkiye ve global pazarda 
önemli bir oyuncu olmayı hedeflemektedir. 
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Agility for 

Excellence 

1.6. Ortaklık Yapısı 

YEO HYDORJEN GMBH 

Artan hidrojen talebinin yenilenebilir enerji kaynaklarından elde 
edilen enerji ile elde edilmesi karbon emisyonlarının azaltılması için 
kritik öneme sahiptir. 

YEO Hydrogen GMBH, yeşil hidrojene ihtiyaç duyan endüstriler için 
tek noktadan anahtar teslim çözümler sunmaktadır. 

Hidrojen üretimi, iletimi ve depolaması konusunda mühendislik, 
tedarik, kurulum hizmetleri sunmak için Avrupa'dan endüstriyel 
müşteriler ile görüşmeler devam etmektedir 

Şirket'in 96.000.000 TL olan sermayesinin ortaklar arasında dağılımını gösterir tablo aşağıda yer 

almaktadır. Yeo Teknoloji A.Ş. pay senetleri Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar'ında işlem görmektedir. 1 

TL nominal değerli B grubu payın 30.09.2023 tarihi itibariyle kapanış değeri 252,5 TL'dir. 

Ortaklık Yapısı 

Ortağın Ticaret Unvanı/ Adı Soyadı 
Sermayedeki Payı 

Grubu Tutar (TL) Oran(%) 

Tolunay Yıldız B 5.099.328 5,31 

Tolunay Yıldız C 8.656.000 9,02 

Orhan Yıldız A 8.656.000 9,02 

Orhan Yıldız B 5.099.328 5,31 

Özbey Yıldız A 8.648.000 9,01 

Özbey Yıldız B 5.101.024 5,31 

Barış Esen B 6.304.000 6,57 

Sinan Karahan B 6.304.000 6,57 

Yasin Düven B 6.304.000 6,57 

Caner Karataş B 2.868.320 2,99 

Halka Açık Kısım B 32.960.000 34,33 

Toplam 96.000.000 100,00 

Esas sözleşmenin 6. Sermaye, maddesinde belirtildiği üzere sermayeyi temsil eden paylar hakkında 

bilgi aşağıda verilmiştir. 

Sermayeyi Temsil Eden Paylar Hakkında Bilgi 

Grubu Sermayedeki Payı İmtiyazların Türü 

A Nama Oy Hakkı (Pay başına 2 oy hakkı) 

B Hamiline Oy Hakkı (Pay başına 1 oy hakkı) 

C Nama 
Oy Hakkı ·(Pay başına 5 oy hakkı ve aday gösterme 

imtiyazı) 
" . ;

,. 
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Esas sözleşmenin oy imtiyazının tanımlandığı 11. Genel Kurul maddesinde belirtildiği üzere "Özellikli 
Ağırlaştırılmış Genel Kurul Nisabı Gerektiren Konular'da" alınacak kararlarda A ve C grubu pay 
sahiplerinin %75 olumlu oyu gereklidir. 

Esas sözleşmenin 8. Şirketin İdaresi ve Temsili maddesinde C grubu pay sahiplerine tanınan aday 
gösterme imtiyazı aşağıda verilmiştir. 

Sermayeyi Temsil Eden Paylar Hakkında Bilgi 

Grubu İmtiyazların Türü 

- 6 kişiden oluşan yönetim kurulu üyelerinin 3 tanesi C grubu pay sahipleri veya
gösterecekleri adaylar arasından seçilir.

C 
- C grubu pay sahipleri tarafından atanan yönetim kurulu üyeleri, bağımsız üyeler
haricindeki üyelerden olacaktır.

1.7. Sermayede En Fazla Paya Sahip Tüzel Kişi Ortağa Ait Ortaklık Yapısı 

%5 ve üzeri paya sahip olan tüzel kişi ortağımız yoktur. 

1.8. Sermayede En Fazla Paya Sahip Tüzel Kişi Ortağın Bulunduğu Ülkeye İlişkin Riskler: 

%5 ve üzeri paya sahip olan tüzel kişi ortağımız yoktur. 

1.9. Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Adı-Soyadı Görevi / Unvanı 
Seçildiği GK/YK 

Görev Süresi 
Tarihi 

Tolunay Yıldız Yönetim Kurulu Başkanı 25.06.2021 3 yıl 

Orhan Yıldız Yönetim Kurulu Başkanı 25.06.2021 3 yıl 

Ömer Eroğlu Yönetim Kurulu Üyesi 25.06.2021 3 yıl 

Mustafa Kopuk Yönetim Kurulu Üyesi 25.06.2021 3 yıl 

Prof.Dr.Sinan Alçın Bağımsız Yönetim Kurulu 25.06.2021 3 yıl Üyesi 

Murat Sağman Bağımsız Yönetim Kurulu 25.04.2022 2 yıl Üyesi 

Esas sözleşmenin "Yönetim Kurulu ve Suresi" hakkında bilgi veren 7. Maddesi ve "Şirketin İdaresi ve 
Temsili" hakkında bilgi veren 8. Maddesine göre; 

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile 
SPK'nın düzenlemeleri çerçevesinde 1/2'si (C) Grubu pay sahipleri arasından veya gösterecekleri 
adaylar arasından seçilecek 6 (altı) kişiden oluşan bir yönetim kurulu, ı: fJ.ı -�-�,X°·r:�\y.l.W

ı:-
::. ��n:•uq;;;ı !, •. :, 

�,;,�'1tr·:,: Jt1lı t- , ••· ,..,.c I ta .. ı '!"I İ\ ,, • �:' 
E-8lok /.:,, '11 
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Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin 
düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir. (C) Grubu pay 
sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilecek yönetim kurulu üyeleri, söz konusu bağımsız 
üyeler haricindeki üyelerden olacaktır. 

Yönetim kLJrLılLında görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
Kurumsal Yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir. 

Yönetim kurulu üyeleri en çok üç yıl için seçilirler, ibra edilmiş olmak şartı ile seçim süresi sona eren 
yönetim kurulu üyeleri tekrar seçilebilirler. 

Yönetim Kurulunda herhangi bir sebeple üyeliğin boşalması veya Bağımsız Yönetim Kurulu üyesinin 
bağımsızlığını kaybetmesi halinde, TTK hükümleri ile sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak atama 
yapılır ve müteakip ilk Genel Kurulun onayına sunulur. (C) Grubu pay sahipleri tarafından aday 
gösterilen bir üyenin Yönetim Kurulu'ndan herhangi bir sebeple ayrılması halinde, (C) Grubu pay 
sahipleri Yönetim Kurulu üyesinin halefini de aday gösterme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda (C) 
Grubu pay sahipleri, yeni bir Yönetim Kurulu üyesi adayı belirler ve Yönetim Kurulu söz konusu adayı 
TTK'nın 363. maddesi uyarınca ve bir sonraki Genel Kurul'un onayına sunulmak üzere Yönetim Kurulu 
üyesi olarak seçer. Genel Kurul tarafından onaylanan Yönetim Kurulu üyesi, selefinin kalan süresinin 
bitimine kadar görev yapar. Genel kurul lüzum görürse, yönetim kurulu üyelerini her zaman 
değiştirebilir. 

1.10. Bağlı Ortaklıkları ve Finansal Duran Varlıkları 

Finansal Duran Varlıklar 

Ticaret Unvanı Sermayesi 

Mikrohes Teknoloji Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi 

220.000 TL 

Nicat Batarya Teknolojileri Kimyasallari Üretim 

Yapay Zeka Yazilim Bilişim Arge Sanayi Ve Ticaret 64.501 TL 
A.Ş.

GRID Technologies 500 AZN 

REY Energy Ltd. 100 GBP 

Bağlı Ortaklıklar 

Ticaret Unvanı Sermayesi 

Yeo Enerji Yatırımları A.Ş. 200.000.000 TL 

Reap Batarya Teknolojileri A.Ş. 20.000.000 TL 

Marinergy Yenilenebilir Enerji İnşaat ve Ticaret A.Ş. 1.000.000 TL 

Defic Globe Enerji A.Ş. 
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Sahip Olunan Sermaye 

Oranı(%) 

50,00 

10,00 

50,00 

50,00 

Sahip Olunan Sermaye 

Oranı(%) 

100,00 

100,00 

100,00 



YEO Energy lndustry Solutions 520.000.000 uzs 100,00 

YEO Technology and Energy SRL 30.000 RON 100,00 

YEO Technology Energy & lndustry DOO 25.000 EUR 100,00 

Yeo Technology BV 50.000 EUR 100,00 

ıss lntegrated Systems Solutions lOAZN 99,00 

YEO Hydrogen GMBH 25.000 EUR 75,00 

YEO Technologie Energie GMBH 25.000 EUR 100,00 

Defic ltaly SRL 10.000 EUR 51,00 

Tola ip Energy SRL 10.000 EUR 51,00 

Yıltun Energy SRL 10.000 EUR 51,00 

RB Solar SRL 10.000 EUR 51,00 

Defic Globe SRL 30.000 EUR 51,00 

Future PV SRL 97.500 RON 51 

YEO Energia Poland 25.000 PLN 100,00 

Blutech 1 Solar 100 BGN 100,00 

Blutech 2 Solar 100 BGN 100,00 

1.11. KAP Sertifikası Başvurusunun Yapılıp Yapılmadığı ve Bildirimle Yetkili Kişilerin İsimleri ve 

Görevleri 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Vll-128.6 sayılı "Kamuyu Aydınlatma Platformu Tebliği"nin 5'inci maddesi 

uyarınca Şirket adına bildirim göndermek için elektronik sertifikaları bulunan yetkili kişiler aşağıda 

belirtilmiştir. 

KAP Bildirimleri ile Yetkili Kişiler 

Adı-Soyadı Görevi/ Unvanı 
Sertifikanın 

Alındığı Tarih 

Ömer EROĞLU 
Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yöneticisi -

Yönetim Kurulu Üyesi 19.08.2021 

Hasan SEVİNÇ 
Yatırımcı İlişkileri Görevlisi - CFO, Mali 

Ve İdari İşler Üst Yöneticisi 19.08.2021 

1.12. MKK Üyeliği'nin Bulunup Bulunmadığına İlişkin Bilgi: 

Şirket'in MKK üyeliği bulunmaktadır (Üyelik kodu 22413834). 
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2. SERMAYEYE İLİŞKİN BİLGİLER

Son Sermaye Artırımına İlişkin Bilgiler 

2.1. Artırım Öncesi Sermaye 

2.2. Artırım Kaynakları 

(Nakit veya ilgili iç kaynak/kar payı kalemleri 

belirtilecektir.) 

- Hisse Senedi İhraç Primi

- Geçmiş Yıllar karları

2.3. Artırım Sonrası Sermaye 

(Güncel Sermaye Tutarı) 

2.4. Sermayenin 

- Tescil Tarihi

- İlan Edildiği TTSG Tarih ve Sayısı

: 24.000.000 TL 

59.187.816,17 TL 

12.812.183,83 TL 

: 96.000.000 TL 

: 19.08.2022 

: 19.08.2022 -10643 

2.5. Sermayenin Ödenmiş Kısmının Tespitine İlişkin 

Mali Müşavirlik Raporunun 

: 02.10.2023 - 2339 / 2023 / 01 / 52 

Tarih ve Sayısı 

3. FİNANSAL TABLOLAR VE BAĞIMSIZ DENETİM

Şirket'in 2021 ve 2022 yılları ile 01.01.2023 - 30.06.2023 ara hesap dönemine ilişkin finansal 

tablolarının bağımsız denetimi hakkında bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

Finansal Hazırlanma Bağımsız Denetim 
Bağımsız 

Konsolide/Solo Denetim 
Tablo Tarihi Esasları Kuruluşu 

Görüşü 

31.12.2021 TMS/TFRS Konsolide Güreli Yeminli Mali Olumlu 

Müşavirlik ve Bağımsız 

Denetim Hizm. A.Ş. 

31.12.2022 TMS/TFRS Konsolide Güreli Yeminli Mali Olumlu 

Müşavirlik ve Bağımsız 

Denetim Hizm. A.Ş. 

30.06.2023 TMS/TFRS Konsolide Güreli Yeminli Mali Olumlu 

Müşavirlik ve Bağımsız Sonuç 

Denetim Hizm. A.Ş. (Sınırlı 

Denetim) 
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Şirket'in 2021 ve 2012 yılları ile 01.01.2023 - 30.06.2023 ara hesap dönemine ilişkin finansal 
tablolarından seçilmiş finansal tablo verileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

01.01.2023-
Finansal Durum Tablosu (TL) 

31.12.2021 31.12.2022 30.06.2023 

Dönen Varlıklar 438.699.370 1.194.492.150 2.742.477.377 

Nakit ve Nakit Benzerleri 155.304.834 119.615.616 751.081.881 
Ticari Alacaklar 195.038.838 768.762.842 1.191.125.052 
Stoklar 11.810.384 92.926.868 283.704.810 
Diğer Donen Varlıklar 76.545.314 213.186.824 516.565.634 

Duran Varlıklar 25.210.183 124.642.633 479.252.090 
Maddi Duran Varlıklar 22.719.804 97.238.949 382.026.011 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 55.473 1.045.673 859.629 

Diğer Duran Varlıklar 2.434.906 26.358.011 96.366.450 
Aktif Toplamı 463.909.553 1.319.134. 783 3.221. 729.467 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 240.403.553 840.386.052 2.017.460.560 
Kısa Vadeli Borçlanmalar 40.847.685 199.777.028 60.966.051 
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa 

Vadeli Kısımları 69.306.550 66.001.298 191.150.886 
Ticari Borçlar 79.793.054 201.155.075 497 .697 .594 
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 50.456.264 373.452.651 1.267 .646.029 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 28.802.550 74.822.090 678.358.582 
Uzun Vadeli Borçlanmalar 7.820.309 28.501.922 561.575.517 
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 20.982.241 46.320.168 116.783.065 

Toplam Yükümlülükler 
Özkaynaklar 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 

Pasif Toplamı 

Gelir Tablosu (TL) 

Hasılat 
Satışların Maliyeti 
Brüt Kar 
Esas Faaliyet Kari 
FAVOK 
Finansman Gelir/(Gideri) 
öncesi faaliyet kari 
Sürdürülen Faaliyetler Vergi 
Öncesi Kar 
Dönem Karı/(zararı) 
Kontrol Gücü Olmayan 
Paylar 
Ana ortaklık payları 

269.206.103 915.208.142 2.695.819.142 
194.703.450 403.926.641 525.910.325 

193.744.034 392.471.360 539.521.166 
959.416 11.455.281 -13.610.841

463.909.553 1.319.134. 783 3.221. 729.467 

31.12.2021 31.12.2022 

441.509.331 1.633.699.163 
-308.751.591 -1.274.080.514
132.757.740 359.618.649 

89.232.569 257 .506.660 
69.775.588 294.328.258 

111.025.385 293.328.384 

71.221.710 253.047.996 
52.830.776 219.697.881 

959.416 567.399 
51.871.360 219.130.482 
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01.01.2022- 01.01.2023-

30.06.2022 30.06.2023 

446.285.143 1.073.633.839 
-358.326.280 -861.378.764

87.958.863 212.255.075 
65.802.792 141.049.843 
65.945.774 147.618.915 

79.633.663 199.492.688 

52.713.688 202.027.349 
43.417.316 119.324.955 

-57.835
·-- - - - ,,.. ., r--... 
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4. DERECELENDİRME

Derecelendirme Derecelendirme 
Uzun vadeli ulusal 

B. 

ı. 

kuruluşunun unvanı notunun verildiği tarih 

JCR Avrasya 
17.08.2023 

Derecelendirme A.Ş. 

JCR Avrasya 
23.08.2022 

Derecelendirme A.Ş. 

SERMAYE PİYASASI ARAÇLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

Tedavülde Bulunan Sermaye Piyasası Araçları 

Bulunmamaktadır. 

derecelendirme 
notu 

A (tr) 
(Stabil Görünüm) 

A (tr) 
(Stabil Görünüm) 

Yatırım yapılabilir 
seviye olup olmadığı 

Yatırım yapılabilir 
seviyededir. 

Yatırım yapılabilir 
seviyededir. 

2. İhraç Tavanı Alınan Henüz Satışı Gerçekleştirilmemiş Sermaye Piyasası Araçları

Bulunmamaktadır. 

3. İhraçtan Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerleri

Kullanım Yerlerine İlişkin Açıklama Tahsis Edilecek Tutar (TL) veya Oran {%) 

YEO Teknoloji, yeşil borçlanma aracından sağlayacağı 

bu fonların tamamını müşterilerinin yapacağı güneş 

enerjisi santrallerinin işletme sermayesi finansmanında %100 

kullanacak ve böylece sürdürülebilir bir çevre için 

pozitif katkı sağlayacaktır. 

4. Yetkili Kuruluş ve Sözleşme Tarihi

Bu ihraç belgesi kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma araçlarına dair henüz herhangi bir 

yetkili kuruluş ile sözleşme imzalanmamıştır. 

5. Borçlanma Araçlarının Borsa'da İşlem Görmesi için Borsa'ya Yapılan Başvuru Tarihi

Borçlanma araçlarının Borsa İstanbul A.S.'nin ilgili pazarında nitelikli yatırımcılar arasında işlem görmesi 

planlanmakta olup, Kurul onayı alındıktan sonra Borsa İstanbul A.Ş.'ye başvuru ve KAP açıklaması 

yapılacaktır. 

11/10/2023 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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